2019年11月７日

各  位

会 社 名 東 洋 炭 素 株 式 会 社
代表者名 代表取締役会長兼社長兼 CEO 近藤 尚孝

 （コード番号：5310 東証第一部）
問合せ先 取締役執行役員管理本部長 堤 宏記

 （TEL．06-6472-5811）

人事異動に関するお知らせ

当社は、2019 年 11 月７日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動について決議いたしました

のでお知らせします。

記

（１）執行役員の役職変更（2020年１月１日付）

氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名

橋上
はしがみ

 浩
ひろし

執行役員

秘書室長 兼 管理本部副本部長

コーポレート・リレーション部担当 兼

法務部担当 兼 総務人事部担当 兼 輸出

管理室担当

執行役員

秘書室長 兼 管理本部副本部長

コーポレート・リレーション部担当 兼

法務部担当 兼 輸出管理室担当 兼 BPR

推進室担当

島田
しまだ

 正志
ただし

執行役員

（上海東洋炭素有限公司 副総経理）

（上海東洋炭素工業有限公司 副総経理）

（東洋炭素（浙江）有限公司 副総経理）

執行役員

管理本部副本部長

財務経理部担当 兼 総務人事部担当 兼

情報システム部担当 兼 品質保証部担当

兼 調達部担当

（２）その他の人事異動（2020年１月１日付）

氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名

坊
ぼう

木
き

 斗
と

志
し

己
み

管理本部副本部長

財務経理部担当 兼 情報システム部担当

兼 品質保証部担当 兼 調達部担当 兼

BPR推進室担当

上海東洋炭素有限公司 副総経理

上海東洋炭素工業有限公司 副総経理

東洋炭素（浙江）有限公司 副総経理

以 上